АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Муниципольнэ образованиеу
«Джаджэ районным» и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ, Кооперативнэ,ур.35

тел.9-12-36

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации муниципального образования» Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.9-12-36

П Р И К А З
от 5 февраля  2016  года                                                                   № 5
ст. Гиагинская

	Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район»

приказываю:
1. Утвердить аналитические коды для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район», согласно приложению.
2. Приказ управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 20 марта 2014 года № 8 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район»» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» Е.В.Шагундокову.
И.о.начальника управления финансов                                                     администрации МО «Гиагинский район»                              И.Н.Поддубная
	Приложение

к приказу Управления финансов

администрации муниципального

образования «Гиагинский район»

от 5 февраля 2016 г.  № 5

Аналитические коды для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми из бюджета муниципального образования «Гиагинский район» бюджетным учреждениям муниципального образования «Гиагинский район»

	Наименование субсидий на иные цели
	Аналитический код

	Субсидия на мероприятия по организации оздоровительной кампании детей
	521601

	Субсидия на содержание объектов специального назначения
	618030

	Субсидия на содержание объектов специального назначения из бюджета МО "Гиагинский район"
	618031

	Обеспечение безопасности воспитанников и работников дошкольных образовательных организаций
	621020

	Создание благоприятных условий для воспитанников дошкольных образовательных организаций в соответствии  с требованиями санитарных норм и правил
	621310

	Благоустройство дошкольных организаций
	621330

	Строительство и ремонт теневых навесов
	621340

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	621691

	Обеспечение безопасности обучающихся и работников в общеобразовательных организациях
	622020

	Питание обучающихся
	622310

	Создание благоприятных условий для обучающихся образовательных организаций в соответствии  с требованиями санитарных норм и правил
	622320

	Организация подвоза обучающихся общеобразовательных организаций
	622330

	Проведение торжественных мероприятий, посвященных чествованию победителей, призеров олимпиад, конкурсов, спортивных соревнований, медалистов и выпускников общеобразовательных организаций
	622340

	Выплата стипендий обучающимся – победителям республиканских, всероссийских и международных олимпиад
	622350

	Организация работы летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных организаций
	622360

	Организация летнего отдыха
	622506

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	622691

	Обеспечение безопасности обучающихся и работников дополнительного образования
	623020

	Проведение и участие в спортивных соревнованиях, турнирах различных уровней
	623410

	Проведение мероприятий детских общественных организаций
	623420

	Участие в мероприятиях, конкурсах, слетах, олимпиадах, фестивалях, спортивных соревнованиях
	623430

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	623691

	Мероприятия по укреплению пожарной безопасности муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговой деятельности
	631010

	Развитие казачьей культуры
	631040

	Укрепление материально-технической базы, включая капитальный ремонт и реконструкцию зданий и помещений, обеспечение современным оборудованием учреждений культурно-досуговой деятельности
	631020

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	631691

	Мероприятия по укреплению пожарной безопасности
	632010

	Мероприятие по обеспечению учреждений культуры системой видеонаблюдения
	632020

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	632691

	Комплектование библиотечных фондов
	633210

	Мероприятия по укреплению пожарной безопасности библиотек
	633240

	Мероприятия по созданию модельных библиотек
	633250

	Мероприятие по обеспечению учреждений культуры системой видеонаблюдения
	633260

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	633691

	Мероприятия по укреплению пожарной безопасности
	635010

	Мероприятие по обеспечению учреждений дополнительного образования системой видеонаблюдения
	635020

	Компенсационные выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг
	635691

	Реализация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
	660010

	Агитационно-профилактическая работа, профилактика детского дорожно-транспортного травматизма
	6Л0010

	Обеспечение доступности объектов социальной направленности для инвалидов и других маломобильных групп населения
	6П0010

	Проведение благотворительных марафонов
	6П0040

	Создание условий для инклюзивного обучения детей-инвалидов
	6П0060

_1054467059.doc
[image: image1.png]